1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022        № 515                  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.06.2017 № 337 «Об утверждении

списков граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, в целях

бесплатного предоставления земельных

участков в собственность для

индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства

или создания крестьянского (фермерского)

хозяйства»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Областного

закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в

Ростовской области», постановлений Администрации Цимлянского района от

05.05.2022 № 379 «О предоставлении в собственность бесплатно земельного

участка Ефременко Ольге Николаевне, Бородулиной Софье Николаевне,

Ефременко Ивану Викторовичу, Ефременко Семену Викторовичу, Ефременко

Нике Викторовне», от 19.05.2022 № 425 «О предоставлении в собственность

бесплатно земельного участка Сивяковой Оксане Викторовне, Сивяковой

Евгении Дмитриевне, Сивяковой Алине Дмитриевне, Сивякову Александру

Сергеевичу», от 11.05.2022 № 380 «О предоставлении в собственность

бесплатно земельного участка Пичейкиной Оксане Олеговне, Пичейкину

Денису Викторовичу, Пичейкину Егору Денисовичу, Пичейкину Илье

Денисовичу, Пичейкину Глебу Денисовичу», от 19.05.2022 № 423

«О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка Литовченко

Марине Петровне, Литовченко Фатиме Николаевне, Литовченко Алёне

Николаевне, Литовченко Кристине Рустамовне, Литовченко Ратмиру

Рустамовичу», от 19.05.2022 № 424 «О предоставлении в собственность

бесплатно земельного участка Шейхбагандовой Муслимат Айсахановне,

Шейхбагандову Руслану Шейхбагандовичу, Шейхбагандовой Сапият

Руслановне, Шейхбагандовой Амине Руслановне, Шейхбагандовой Самире

Руслановне», от 20.05.2022 № 427 «О предоставлении в собственность

бесплатно земельного участка Конюховой Веронике Владимировне, Конюхову

Николаю Владимировичу, Конюхову Кириллу Николаевичу, Конюхову

2

Владимиру Николаевичу, Конюхову Олегу Николаевичу», от 27.05.2022 № 472

«О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка

Мельниковой Екатерине Петровне, Мельниковой Софии Александровне,

Мельникову Артёму Александровичу, Мельниковой Ульяне Александровне»,

от 03.06.2022 № 496 «О предоставлении в собственность бесплатно земельного

участка Заринской Любови Игоревне, Кондратьевой Еве Юрьевне,

Кондратьевой Кире Юрьевне, Заринскому Михаилу Игоревичу»,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района

от 01.06.2017 № 337 «Об утверждении списков граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления земельных

участков в собственность для индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского

(фермерского) хозяйства» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 исключить строки следующего содержания:

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района

1 Бородулина Ольга Николаевна 29.04.2016 Лозновское

сельское поселение

2 Сивякова Оксана Викторовна 03.10.2017 Лозновское

сельское поселение

3 Пичейкина Оксана Олеговна 16.08.2019 Лозновское

сельское поселение

6 Шайхбагандова Муслимат

Айсахановна

10.10.2019 Лозновское

сельское поселение

7 Литовченко Марина Петровна 27.12.2019 Лозновское

сельское поселение

8 Конюхова Вероника

Владимировна

28.12.2020 Лозновское

сельское поселение

9 Заринская Любовь Игоревна 13.08.2021 Лозновское

сельское поселение

10 Мельникова Екатерина Петровна 30.11.2021 Лозновское

сельское поселение